
 
 
 

МКТ_GENERAL_ALL 
Бар код: 2017000490567 

До:  Македонски Телеком АД - Скопје 
 Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 
За  
- Одборот на директори на Македонски Телеком АД - Скопје   
- г-ѓа Славица Серафимовска, Секретаријат на Одборот на директори 
 
 
Копија:  
- д-р Драги Рашковски, Овластен претставник на Владата на Република Македонија во    
  Собранието на Македонски Телеком АД – Скопје 
- г-дин Андреас Елснер, Главен извршен директор на МКТ 
- г-дин Назим Буши, Главен оперативен директор на МКТ 
 
 
 
Предмет:  
Иницијатива за измени на Статутот на Македонски Телеком АД - Скопје  
 
Почитувани, 

Како овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје, мнозински акционер на 
Македонски Телеком  АД – Скопје (МКТ), предлагам Одборот на директори да утврди Предлог за 
измени на Статутот на МКТ за цели на поефикасно секојдневно работење на Друштвото и да му 
предложи Собранието на МКТ да усвои Одлука за измени на Статутот на Друштвото на својата 
следна седница. 

Предложените измени се обележени во Статутот на Македонски Телеком АД – Скопје, даден во 
прилог на оваа Иницијатива.   

 
Со почит,  
 
 
 
 
(потпис нечитлив) 

Кристијан Фодор  
Овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје 
 
 
 

Преведено од Лингва Експерт 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ  
Акционерско друштво за електронски 

комуникации - Скопје 

Примено   01.12.2017 година 

Орг. 
Един. 

Број: Прилог: Вредност: 

03- 433490/1   


